**H**oparuit ḡea Cap. Lyc. q̄  
saluatoris dei n̄ri oīb; hoīb;  
erudit̄ nos ut abnegātes impie  
tate et secularia desideria. sobrie et  
iuste et pie vīnam̄ in h̄s sclo. Deo.  
R. Xp̄e fili dei vīni. Misere nob̄.  
v. Enat̄ es de virgine. Misere  
re nob̄. Gla. Xp̄e fi. v. Exurge. cūz  
cete. usq; ne pleat̄ exclusue. Post  
Carnis. v. Notū fecit dñs salu-

## In festo nativitatis domini. A.D. iij. V.S.

tare suum. In aspectu gentium reuelauit iusticiam suam. Dominus vero. Oremus. Coll. Concede quod. ut sis. cum benedicam. Et non plus. Sic dicatur prius. per totas octas. Ad. iij. Hymnus. Beatus auctor. Enira. Gloria. Annus. Genuit per

**H**erpera. Cap. Tympanum. iij.  
**A**ppeuit benignitas et humilitas saluatoris nostri dei: non ex opibus iusticie quam fecimus nos. sed benevoliam misericordia; saluos nos fecit. Deo. R. Speciosus forma. Pre filius hominis. v. Diffusa est gloria in labiis tuis. Pre. Gloria. Specio. v. In sole posuit tabernaculum suum. Et ipse tandem spousus procedens de thalamo suo. Coll. Concede quod. ut supra: a.

Ad sextas Hymnus. Clausa parere. Enira. Gloria. Annus. Angelus. Capitulum.

**P**ropter hoc sciet postea (ysa. lij. pulus meus nomine meum in die illa quod ego ipse quod loquebar ecce asseritur. Deo. R. Notum fecit dominus. Salvare suum. v. In aspectu gentium reuelauit iusticiam suam. Salu. Gloria. Notum. v. Benedictus qui venit. Coll. Eccl. cede. ut supra: a.

Ad. ix. Hymnus. Enira est. Gloria. Annus. Parvulus filius. Cap. Hebrei. j.

**B**olum dominus loquens peribus in prophetis nouissime diebus istis locutus est nobis in filio suo quem postea in heredem universorum per quem fecit et scela. Deo. R. Benedictus qui venit. In nomine domini. v. Deus dominus et illuminans nobis. In. Gloria. Annus. v. Notum. Coll. Eccl. cede.

In. iij. V.S. Annus.

**E**ccl. principium in die virtutis tue in splendoribus sanctorum ex

utero ante luciferum genui te. Ps. Dixit dominus. xlj. Annus. Redemptor mihi datus prole suo mandauit in eternum testamentum suum. ps. Confitebor. xlj. Annus. Oror tuus est in tenebris lumen recte corde misericors et miserator et iustus dominus. ps. Beatus vir. xlj. Annus. Apud dominum misericordia et copiosa apud eum redemptio. ps. De profundis. xluij. Annus. Defructu ventris tui ponamus super sedem tuam. ps. Memento. xluij. Hymnus. Annus. Angelus. Cap. Apparuit benignitas vobis. in. iij. v. Tecum principium in die virtutis tue. In splendoribus sanctorum ex utero anni luciferum genui te. Sup missa Annus. Lux orta est super nos quod hodie natus est saluator: alia Coll. Concede. ut sis. Sequitur de sancto Stephano suff. Stephanus seruus dei quem lapidabant indei vidit telos aptos vidit et introiit beatulus homo cui celi patet. v. Posuisti dominum super caput eius. Cap. Coll.